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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 31 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
2.6.2024. - 9:00 Rezultati
Rekord BiH 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.5.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 27.06 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 5.3.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 27.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24.7.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 28.47 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 12.5.2024.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 31.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 28.10+0,63 600
Prvak Republike Srpske

2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 28.83+0,62 556
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.72+0,70 507
4. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 30.37+0,64 475
5. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 30.54+0,75 467
6. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 30.78+0,71 457
7. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 31.35+0,76 432
8. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 32.73+0,79 380
9. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp-Banja Luka 32.80+0,63 377

10. TUCKESIC, David 06 PK Borac 32.86+0,71 375
11. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 32.99+0,73 371
12. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 33.00+0,65 370
13. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 33.11+0,77 367
14. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 33.16+0,72 365
15. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar - Trebinje 33.32+0,72 360
16. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 33.84+0,76 343
17. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 34.10+0,88 336
18. RACA, Milos 04 Olymp-Banja Luka 34.14+0,75 334
19. SIMIC, Pavle 09 Olymp-Banja Luka 34.44+0,71 326
20. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 34.70+0,70 319
21. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 34.73+0,76 318
22. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 34.96+0,78 311
23. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 35.81+0,72 290
24. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 38.11+0,70 240
25. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 38.41+0,91 235
26. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 39.24+0,87 220
27. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 40.45+0,79 201
28. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 41.13+0,82 191
29. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 41.54+0,82 185

BERAK, Luka 14 Leotar, TB 41.54+0,86 185
31. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 41.61+0,68 185
32. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar - Trebinje 41.66+0,77 184
33. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar - Trebinje 41.80+0,85 182
34. BOZIC, David 10 PK Borac 41.82+0,84 182
35. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 41.91+0,79 181
36. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 42.49+0,62 173
37. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 42.72+0,76 170
38. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 44.45+0,83 151
39. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 44.59+0,77 150
40. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 45.10+0,71 145
41. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 45.63+0,81 140
42. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 45.81+0,94 138
43. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 45.84+0,70 138
44. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 45.98+0,91 137
45. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 46.25+0,89 134
46. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 46.33+0,87 134
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 31, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

47. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 46.48+0,77 132
48. ĐURIĆ, Milan 12 Leotar, TB 46.61+0,75 131
49. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 46.83+0,76 129
50. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 47.69+0,66 122
51. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 47.94+0,64 120
52. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 48.26+0,79 118
53. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 48.50+0,84 116
54. GAJIC, Aleksa 12 Olymp-Banja Luka 48.72+0,96 115
55. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 49.20+0,80 111
56. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 49.54+0,78 109
57. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 49.72+0,88 108
58. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 51.88+0,70 95
59. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 51.91+0,51 95
60. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 52.20+0,72 93
61. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 52.41 92
62. TRNINIC, Pavle 14 Olymp-Banja Luka 52.61+0,72 91
63. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 52.72+0,59 90
64. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 53.13+0,84 88
65. MARKUS, Vanja 12 Olymp-Banja Luka 53.41+0,77 87
66. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp-Banja Luka 53.97+0,81 84
67. TARANA, Mihailo 12 KVS Leotar - Trebinje 54.01+0,78 84
68. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 54.23+0,73 83
69. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 54.44+0,73 82
70. PERISIC, Ognjen 15 Olymp-Banja Luka 54.58+0,67 81
71. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 54.96+0,85 80
72. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 55.09+0,79 79
73. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 55.31+0,80 78
74. JORGIC, Matija 16 Olymp-Banja Luka 55.58+0,60 77
75. SORMAZ, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 55.87+0,84 76
76. DJAJIC, David 15 Olymp-Banja Luka 56.04+1,06 75
77. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 56.45+0,65 74
78. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 56.67+0,31 73
79. PECANAC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 57.78+0,72 69
80. ILIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 58.19+0,71 67
81. DJUKASIC, Filip 14 22. April - Banja Luka 58.87+0,82 65
82. PAVIC, Danilo 14 Olymp-Banja Luka 1:02.39+0,75 54
83. MARKUS, Lav 15 Olymp-Banja Luka 1:03.84+0,66 51
84. GAJIC, Filip 15 Olymp-Banja Luka 1:05.39+0,75 47
85. STANIŠIĆ, Marko 11 Olymp-Banja Luka 1:06.89+0,86 44
86. MARINKOVIC, Marko 17 Olymp-Banja Luka 1:08.67+0,69 41
87. PUCAR, Petar 16 Olymp-Banja Luka 1:08.86+0,84 40
88. ILIC, Matija 13 22. April - Banja Luka 1:11.57+0,64 36
89. MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:11.79+0,81 36
90. KOVACIC, Andjelko 16 22. April - Banja Luka 1:11.83+1,22 35
91. REPIJA, Matija 16 Olymp-Banja Luka 1:12.62+0,74 34
92. NOVAKOVIC, Bogdan 18 Olymp-Banja Luka 1:13.07+0,83 34
93. SIPKA, Andrija 16 Olymp-Banja Luka 1:18.17+0,75 27
94. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 1:18.29+0,71 27
95. STANIC, Uros 16 Olymp-Banja Luka 1:18.83+0,91 27

DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 51.20+0,30
DSQ COROVIC, Pavle 14 Olymp-Banja Luka 59.46+0,73
DSQ SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp-Banja Luka 1:02.11+0,84
DSQ JOVIC, Uros 17 Olymp-Banja Luka 1:05.65+0,92
DSQ COLIC, Matija 15 22. April - Banja Luka 1:06.72+0,88
DSQ BAJIC, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:07.49+0,36
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 31, Muški, 50m Leđno/Back

Omladinci

1. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 30.54+0,75 467
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp-Banja Luka 32.80+0,63 377
3. TUCKESIC, David 06 PK Borac 32.86+0,71 375
4. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 34.70+0,70 319
5. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 41.13+0,82 191

Kadeti

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 28.10+0,63 600
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 28.83+0,62 556
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.72+0,70 507
4. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 30.37+0,64 475
5. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar - Trebinje 33.32+0,72 360
6. SIMIC, Pavle 09 Olymp-Banja Luka 34.44+0,71 326
7. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 34.73+0,76 318
8. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 34.96+0,78 311
9. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar - Trebinje 41.66+0,77 184

10. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar - Trebinje 41.80+0,85 182

Pioniri

1. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 32.73+0,79 380
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 33.11+0,77 367
3. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 33.16+0,72 365
4. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 34.10+0,88 336
5. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 35.81+0,72 290
6. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 38.11+0,70 240
7. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 40.45+0,79 201
8. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 41.54+0,82 185
9. BOZIC, David 10 PK Borac 41.82+0,84 182

10. STANIŠIĆ, Marko 11 Olymp-Banja Luka 1:06.89+0,86 44

Mlađi pioniri

1. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 38.41+0,91 235
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 39.24+0,87 220
3. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 41.54+0,86 185
4. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 41.61+0,68 185
5. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 41.91+0,79 181
6. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 42.49+0,62 173
7. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 42.72+0,76 170
8. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 44.45+0,83 151
9. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 44.59+0,77 150

10. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 45.10+0,71 145
11. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 45.63+0,81 140
12. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 45.81+0,94 138
13. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 45.84+0,70 138
14. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 45.98+0,91 137
15. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 46.25+0,89 134
16. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 46.33+0,87 134
17. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 46.48+0,77 132
18. ĐURIĆ, Milan 12 Leotar, TB 46.61+0,75 131
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 31, Dečaci, 50m Leđno/Back, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

19. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 46.83+0,76 129
20. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 47.69+0,66 122
21. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 47.94+0,64 120
22. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 48.26+0,79 118
23. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 48.50+0,84 116
24. GAJIC, Aleksa 12 Olymp-Banja Luka 48.72+0,96 115
25. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 49.20+0,80 111
26. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 49.54+0,78 109
27. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 49.72+0,88 108
28. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 51.88+0,70 95
29. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 51.91+0,51 95
30. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 52.20+0,72 93
31. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 52.41 92
32. TRNINIC, Pavle 14 Olymp-Banja Luka 52.61+0,72 91
33. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 52.72+0,59 90
34. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 53.13+0,84 88
35. MARKUS, Vanja 12 Olymp-Banja Luka 53.41+0,77 87
36. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp-Banja Luka 53.97+0,81 84
37. TARANA, Mihailo 12 KVS Leotar - Trebinje 54.01+0,78 84
38. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 54.23+0,73 83
39. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 54.44+0,73 82
40. PERISIC, Ognjen 15 Olymp-Banja Luka 54.58+0,67 81
41. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 54.96+0,85 80
42. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 55.09+0,79 79
43. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 55.31+0,80 78
44. JORGIC, Matija 16 Olymp-Banja Luka 55.58+0,60 77
45. SORMAZ, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 55.87+0,84 76
46. DJAJIC, David 15 Olymp-Banja Luka 56.04+1,06 75
47. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 56.45+0,65 74
48. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 56.67+0,31 73
49. PECANAC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 57.78+0,72 69
50. ILIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 58.19+0,71 67
51. DJUKASIC, Filip 14 22. April - Banja Luka 58.87+0,82 65
52. PAVIC, Danilo 14 Olymp-Banja Luka 1:02.39+0,75 54
53. MARKUS, Lav 15 Olymp-Banja Luka 1:03.84+0,66 51
54. GAJIC, Filip 15 Olymp-Banja Luka 1:05.39+0,75 47
55. MARINKOVIC, Marko 17 Olymp-Banja Luka 1:08.67+0,69 41
56. PUCAR, Petar 16 Olymp-Banja Luka 1:08.86+0,84 40
57. ILIC, Matija 13 22. April - Banja Luka 1:11.57+0,64 36
58. MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:11.79+0,81 36
59. KOVACIC, Andjelko 16 22. April - Banja Luka 1:11.83+1,22 35
60. REPIJA, Matija 16 Olymp-Banja Luka 1:12.62+0,74 34
61. NOVAKOVIC, Bogdan 18 Olymp-Banja Luka 1:13.07+0,83 34
62. SIPKA, Andrija 16 Olymp-Banja Luka 1:18.17+0,75 27
63. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 1:18.29+0,71 27
64. STANIC, Uros 16 Olymp-Banja Luka 1:18.83+0,91 27

DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 51.20+0,30
DSQ COROVIC, Pavle 14 Olymp-Banja Luka 59.46+0,73
DSQ SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp-Banja Luka 1:02.11+0,84
DSQ JOVIC, Uros 17 Olymp-Banja Luka 1:05.65+0,92
DSQ COLIC, Matija 15 22. April - Banja Luka 1:06.72+0,88
DSQ BAJIC, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:07.49+0,36

VK-EXH GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 46.85+0,73 129


